onaylanmasını uygun bulmaktayız.” dedi. 

Gündemin 8. Maddesi, Belediyemizin %99,99 hisse sahibi olduğu ER-YAP A.Ş.'nin 

Belediyemiz Zabıta Müdürlüğünde hizmet aracı olarak kullanılmak üzere araç alabilmek için 

bankalardan 1.700.000,00-TL (birmilyonyediyüzbintürklirası)'na kadar 12 ay vadeli kredi 

kullandırılmasına, söz konusu krediye Belediyemizin kefil olmasına ve krediye ilişkin 

gerçekleştirilecek olan her türlü iş ve işlemin yapılabilmesi için Belediye Başkanına ve 

görevlendireceği kişilere yetki verilmesinin kabulü oylamaya sunuldu, mevcudun oy birliği ile kabul

[...]

Belediye Meclisimizin bugünkü toplantısına ait gündemin 8. maddesini oluşturan; 

Belediyemizin %99,99 hisse sahibi olduğu ER-YAP A.Ş.'nin Belediyemiz Zabıta 

Müdürlüğünde hizmet aracı olarak kullanılmak üzere araç alabilmek için bankalardan        

1.700.000,00-TL (birmilyonyediyüzbintürklirası)'na kadar 12 ay vadeli kredi kullandırılmasına, 

söz konusu krediye Belediyemizin kefil olmasına ve krediye ilişkin gerçekleştirilecek olan her 

türlü iş ve işlemin yapılabilmesi için Belediye Başkanına ve görevlendireceği kişilere yetki